
令和３年９月吉日 

秋草学園福祉教育専門学校 

同 窓 会 各 位 

 

 

 

 

 

令和３年度 同窓会総会について 

 

拝啓 

初秋の候、同窓生の皆様におかれましてはご活躍のこととお慶び申し上げま

す。日頃より本会の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

また、新型コロナウイルス感染症拡大の防止に、介護現場の第一線でご活躍さ

れている同窓生の皆様に改めて敬意と感謝を申し上げます。 

さて、同窓会総会の開催にあたり、新型コロナウイルス感染症の影響を役員会

で協議した結果、大変心苦しいところではございますが、今年度は役員のみ少数

での開催とさせていただきました。総会の結果につきましては、同窓会ホームペ

ージにてご報告させていただいておりますので、ご確認をお願いいたします。 

なお、ご不明な点などがございましたら担当までお問い合わせいただきます

ようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

秋草学園福祉教育専門学校  

同窓会会長 熊木佐知男 

( 公 印 省 略 ) 

【お問合せ】 

事 務 局：秋草学園福祉教育専門学校 

担 当：大和・山田 

電話番号：04-2946-1121 


